Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 21.03.2019
	№ 1542

	О назначении публичных слушаний по предоставлению

разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка «земельные участки (территории) общего пользования»

	На основании ст. 39 Градостроительного кодекса РФ и обращения МКУ «Борстройзаказчик» администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка «земельные участки (территории) общего пользования», установленный Правилами землепользования и застройки городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденными решением Совета депутатов городского округа город Бор Нижегородской области от 25.12.2012 № 114, в территориальной зоне Ж-3 – «Зона малоэтажной смешанной жилой застройки индивидуальными и многоквартирными жилыми домами» для земельного участка проектной площадью 34738 кв.м., расположенного по адресу: Нижегородская область, городской округ город Бор, г. Бор, жилой район Боталово-4, ул. Смоленская.

2. Председателю комитета архитектуры и градостроительства администрации городского округа г. Бор А.А. Королеву организовать проведение публичных слушаний по вопросу, указанному в п. 1 настоящего постановления,  15 апреля 2019 г. в 18.00 по адресу: Нижегородская область, городской округ город Бор, г. Бор, ул. Ленина, д. 97, каб. 509 (актовый зал).

3. Утвердить прилагаемое оповещение о проведении публичных слушаний.
4. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцова) обеспечить опубликование оповещения о проведении публичных слушаний в газете «БОР сегодня», а так же размещение на сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации
	        А.В. Киселев

Е.С. Невзорова
(883159)3-71-84
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

городского округа г. Бор

от 21.03.2019  № 1542
Оповещение о проведении публичных слушаний 15.04.2019
По вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка «земельные участки (территории) общего пользования», установленный Правилами землепользования и застройки городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденными решением Совета депутатов городского округа город Бор Нижегородской области от 25.12.2012 № 114, в территориальной зоне Ж-3 – «Зона малоэтажной смешанной жилой застройки индивидуальными и многоквартирными жилыми домами» для земельного участка проектной площадью 34738 кв.м., расположенного по адресу: Нижегородская область, городской округ город Бор, г. Бор, жилой район Боталово-4, ул. Смоленская.
Информационные материалы по теме публичных слушаний будут представлены на экспозиции по адресу: Нижегородская область, г. Бор, ул. Ленина, д. 97, 5 этаж, каб. 513.

Экспозиция открыта с 08.04.2019 по 15.04.2019 (включительно).

Часы работы экспозиции: 08.04.2019 по 15.04.2019 с 8.00 до 17.00.

На экспозиции проводятся консультации по теме публичных слушаний.

Собрание участников публичных слушаний состоится 15.04.2019 в 18:00 по адресу: Нижегородская область, городской округ город Бор, г. Бор, ул. Ленина, д. 97, каб. 509 (актовый зал).

Время начала регистрации участников в 17:50.
В период проведения публичных слушаний участники публичных слушаний имеют право представить свои предложения и замечания по обсуждаемому проекту посредством:

Записи предложений и замечаний в период экспозиции;

Выступления на собраниях участников публичных слушаний;

Внесения записи в книгу (журнал регистрации участвующих в собраниях участников публичных слушаний);

Подачи в ходе собраний письменных предложений и замечаний;

Направления в течение недели со дня проведения собраний участников публичных слушаний письменных предложений, замечаний в комитет архитектуры и градостроительства администрации городского округа г. Бор.

Контактные данные комитета архитектуры и градостроительства администрации г. Бор:

- номер телефона 8(831)59 3-71-84;

- почтовый адрес: 606440, Нижегородская область, г. Бор, ул. Ленина, д.97, каб. 513, 515.

- электронный адрес: kagbornn@yandex.ru

Информационные материалы по вышеуказанному вопросу размещены на сайте администрации городского округа г. Бор (www.borcity.ru).

Информационный материал для сайта

[image: image1]
[image: image2.jpg]errexdesy otogodisere emuHRAT
Hd. g WEHHASED Ol HIOOWINKHSISH BINe100 dowoH wiaaodioerey
errerdeay orogodioerex dowon
Hd.1H WEHHOI980 Ol HIOOWIDKUEISH BINOIQ0 BmuHed
BMIOBRA OIOHIIIWOE OJoMaAsedgo emuHedt
{BHHILBHEOQO IITHIOLD £

0000T"T QEBLIEN

oxedHopaI], T/ ‘BHIDE
0F+909 0211y 170
HHU kugodowng pud(Qf BIITH 9GS LHHIOLIOH]|
TINOXD o]
BRAOHIION)) A ¢, 7-OFOLBIDY,
14dvo goxorodol ‘a1oergo Eeiorodors ‘redorag FENOHHIO0] :oodry|
undornddar
SHEKI WOSOdIOBIEN BH BN1OBRA OIOHIIOWIE BHHIKOIONORd BINOXD) OHHREOHIWHR|
Smneereegodiodog, £MAL HMLEBNEBE
LLOBRA OIOHAIrOWIE 0I0WaAcedQo aimEed T mikoL Hondaniedex SHHSRBHEOQO 1

TLLT:ELOOOLT:0T TS
€L000T1:0T:TS
=

BMLOERA OIOHIOWSE HEILI NEEEOEH.&%HEO

N 10

HIOBIQ0 HONOTOdoIaKH]
doq rodoua rikdo oxoxorodos mEuiTed LoNHIKIY

WAVHAL'GOHV.LOOLL
eHamNcdoaL §

(usoricgo goworrodoaanpy xesndozndded sasrmeaoLdeIe

en guHOXAd00Y I JHIISIS HHNTRLBAITIONE 1 Aq1oairo10dLo ‘olitseaodiLioodi ‘HHHENOHEN
xitndonaxHz OmMHAYeR0dH Ou WeuHeRdOH WHHAIHOTIAd ORoRIL100) MhdoLkddoy HIHAOEIO
o0 1o-ondaTaxIH KAl BI5dR KHHKWIE OIOHEH LBI0H B15HA OFIOOKHTIOXGOAT HONGHH

2 omnoacedgootodex srnmexdelron HidoLuddoL LIt LARYIION WOLO0KA HIHATAWOE HrunoAedgo

000S:[ 9eLTE

T - : i Ty g Lo “BENIHITOW,
| e

62'088612C | €1'vGLIES 11 [ P
2¢'9886122 | Z)'1bilES 01 9 =
86's8861ZC | €1'689/€S 6
16'588612Z | 11'9/9/€5 8
19'588642C | 2V'p29LES L 8 -
19'5886122 | L1'119LES 9
1c'sR96122 | 21'656.6S S cT_ \\\\\
1€'588612C | SE'8SS.ES 14 -
8Y'25002CT | v.'/SSLES £ 2 B
yz'es00zze | v2'G91/€8 < i -
S£'988612¢ | SE'991LES 1

A X aonoL xardaniedex R e s g I

W ‘rareHnrdooy] QMHOKEHEOO(O) I L =

BMIOBRA o
W §ELPE OJOHYIDWIE IIeHIoN] | | o
BMIOBRA OIOHIIOWOE = ——

rmanedy yorou xiaadanyedex Lernirdooy YooHID)

suHEIOEIrON 019mQo (uudornddal) IILoehA SITHIUIWIE
WL SELYE

BHHBLOE9IrONOH oJonnomadsed rug|

BMIOERA OIOHIIOWSE T BITONT KEHIN0d] T

$11 N I 7107 ¥doeor ¢z 10 uioergo Hoxorodoroxay dog rodox

e14d0 oxoxorodor OIV.LAIIAY V14900 WHMHAITA] HraaHarkdes 14 HIOBIrQo HONOT0dOIDKAL]
doq rodox e1&dyo o1oxorodos mmodIovs H KHHRE0EIIrOIOIWOE HerHged] | O HAELO39.1000 g

HWRWOT HWIGIINK HAdHARLAREOIOHIN H HNISHIUCATAEHIZHE IHOAIOBE HOY HOHHENIOWD HOMMEBLEOLBW BHOE €~
TSIDN
GOINHAII XITHHOI'SORH MIWOE
€L00011:0T:TS

FENOHOION)) LA °, p-0g01rBI0q,, Hoped gormk ‘doq a1 ‘doq Yodox 14dyo goxorodor ‘91oerrgo ¥eorodoTox ] suiredarag KeIOHHI00q
nudornddar onern wogodLoerex eH
BILIBhA OIOHIIAWAE BHHMNOIOIR BWIX)

erog yerarendorudda]
: LEHHI'dO0Y BWRIOH))
1o BHdOIRLE)]
rexdesy yragodioerey]

oodry|